REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHK}_A POGRADEC
KESHILLI

Nr. 1345 /Prot. Pogradec, mé 29. p. 2024

VENDIM

NR. 2 , DATE 28 . 0 %.2024

MIRATIMI I RENDIT TE DITES Sii MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI
139/2015

Késhilli | Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés s€ sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratoi propozimet e paraqitura si dhe pikat e rendit t& dités (€ njoftuara pér vendimartje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 28.03.2024, n& mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Peér
vetégeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores sé
Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK

VENDOSI:

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen ¢ Kashillit t& Bashkisé Pogradec me pikat si mé&
poshté:

1.1 Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

1.2 Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 21.03.2024.

1.3 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
23.02.2024.

1.4 Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike pér periudhén Shkurt
2024.

1.5 Projekt — Vendim:“Pér miratimin e Tavaneve Pérgatitore t& Projekt-
Buxhetit afatmesém 2025-2027 t& Bashkisé Pogradec”

1.6 Projekt — Vendim:“Pér njé shtes¢ né VKB nr.140 dt. 28.12.2023
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2024.”




1.7 Projekt — Vendim: “Pér miratimin e fondit t& kushtézuar t& buxhetit te
shtetit pér mbrojtjen civile pér vitin 2024, pér Bashking Pogradec.

1.8 Projekt — Vendim: Pér njé shtesé né€ vendimin Nr.23, dat&€ 22.09.2019 “Pér
miratimin e linjave t& transportit pér punonjésit arsimoré, t€ nxénésve té
arsimit parashkollor, professional, parauniversitar dhe t&€ studentéve”

1.9 Projekt — Vendim: “Mbi dhénie burse pér nxénésit e arsimit t&é mesém
professional.

1.10 Projekt — Vendim: Pér dhénien e pélgimit pér fillimin e procedurés
pér shitjen me ankand té aksioneve té klubit té futbollit “Pogradeci” sh.a.
me NIPT:M03707601D né masén 100%

1.11 Projekt — Vendim: Dhenien e miratimit per Bashke- Financimin ne
masen 20% te buxhetit te Bashkise Pogradec ne kuader te thirjes nga
Ministria e ekonomisé dhe Financave per programin e permiresimit te

kushteve te banesave ekzistuese.
1.12 Projekt — Vendim: Per dhenien e ndihmes financiare per arsye

shendetsore per punonjesin z.Renato Zeqollari.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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1.Miratuar me 2 % vota

2.Vota Pro D1

3.Vota Kundér &0

4.Vota Abstenim _ ¢D
5.Zbardhur mé date 20,03 201«




